
UCHWAŁA NR II/25/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumień 
międzygminnych w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie 
zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów komunalnych

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Stargard, Gminą Police, Gminą Goleniów, 
Gminą Gryfino, Gminą Miasto Koszalin oraz z Celowym Związkiem Gmin R-XXI i Celowym 
Związkiem Gmin CZG-12 porozumień międzygminnych w sprawie przejęcia przez Gminę Miasto 
Szczecin wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji energetycznej 
odpadów komunalnych pochodzących z ich terenów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecin do przedstawienia Radzie Miasta Szczecin   
informacji o wykonaniu uchwały w terminie do dnia 30 czerwca 2019 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 757D947D-EC2E-4D59-B16F-DB1DEC992753. Podpisany Strona 1




